Târgul Inului Nr. 30, otji^iu
I.: Pe un an 20 oor.. pe șese
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor,
Ou dusul în casă : Pe Ui »n
24 oor., pe H ltLuilâo., p--trti
luni 6 oorone. — Un esemplar
10 bani. — Atât abcnamentole
oftt și iriserțiun.ile sunt a se
plăti înainte.

Brașov, Vineri 25 Ianuarie (7 Februarie). 1902.

Reclamagiii noștri.
De câtăva vreme pare că la noi

lumea se ’ntorce cu fundu ’n sus.
Un soiu de reclamagii ai pr'essei

nostre, meșteri probați -în aranjarea
de Vifleimuri, artiști neîntrecut], cari
sunt în stare ca într’o dungă, spre
spaima și mirarea spectatorilor, se
mănânce foc și să